
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Torneo OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI 1701034A

Luogo Chieti  [Chieti - Abruzzo]
Periodo 14-01-2017 - 22-01-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MAIONE MASSIMO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://http://vesus.org/results/ottavi-di-finale-77deg-cia-campionato-provinciale-chieti-2017/

Di Primio Eugenia

1Spada Angelo

2
Panico Giuliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 CM Di Primio Eugenia 5.5 ITA 19.5022.5015.0020.501908 1655 2117 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 3 CM Spada Angelo 4.5 ITA 21.5023.0016.0015.501947 1724 1945 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

3 8 2N Panico Giuliano 4.0 ITA 20.5023.0016.0014.501742 1811 1937 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 1 1N Colasante Marianna 4.0 ITA 20.5021.0015.0012.251959 1692 1844 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1999

5 9 2N Ciriolo Lorenzo 4.0 ITA 20.0020.5014.5011.001720 1779 1954 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 4 1N Martella Antonio 4.0 ITA 19.5021.5015.0013.501936 1608 1761 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1962

7 10 1N Szanto Andrea 4.0 ITA 18.0020.0013.5011.501676 1666 1848 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1957

8 5 1N Antonelli Alessandro4.0 ITA 17.5019.5013.5012.251928 1626 1808 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1976

9 11 2N Panico Marcello 4.0 ITA 17.0019.5012.5011.001646 1534 1693 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

10 2 CM Rebeggiani Andrea 4.0 ITA 17.0019.5013.0011.501949 1460 1613 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1964

11 13 NC Maione Melissa 3.5 ITA 17.5020.0012.009.00 1468 1611 1669 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2004

12 18 NC Pizzica Leonardo 3.5 ITA 17.0019.0011.508.50 1440 1644 1487 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

13 14 3N Leve Ettore 3.0 ITA 17.5019.5013.508.75 1452 1539 1566 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

14 16 NC Frittella Raul 3.0 ITA 17.0017.5013.005.50 1440 1561 1410 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1974

15 20 NC Patacca Federico 3.0 ITA 16.0016.5010.504.50 1401 1379 1212 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

16 22 NC Serano Alice 3.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1364 1538 1566 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

17 25 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA 13.5014.009.50 4.00 1264 1508 1592 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

18 7 1N Tacconelli Valentino2.5 ITA 17.5019.5013.506.50 1834 1594 1564 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1969

19 27 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA 16.0018.0012.006.25 1146 1496 1530 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 2005

20 24 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA 15.5017.0011.504.75 1300 1496 1466 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1973

21 19 NC Gorni Roberto 2.0 ITA 16.0018.0012.005.00 1422 1499 1227 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2006

22 28 NC Tronca Tommaso 2.0 ITA 15.0015.5011.002.75 1119 1518 1507 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 2006

23 12 2N Scurti Gino 2.0 ITA 12.5013.009.00 2.50 1617 1431 1390 6 2 0 4 2 0 0 2 4 2 0 2 0 0 1948

24 26 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA 12.0012.509.00 2.00 1155 1403 1388 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

25 17 NC Marinucci Giuseppe 1.5 ITA 14.0014.509.50 1.50 1440 1348 1044 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 2005

26 21 3N Marvulli Michele 1.0 ITA 8.00 8.00 4.50 2.00 1392 1485 1361 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1929

27 15 NC Borrelli Marco 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1440 1464 730 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2003

28 23 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1305 1431 698 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2007
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Antonelli AlessandroITA ABR PE 1928 1626 1808 1976 M 828599 120492

15 NC Borrelli Marco ITA TOS FI 1440 1464 730 2003 M 2861734 175608

9 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1720 1779 1954 2001 M 2804382 150899

25 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1264 1508 1592 1968 M 2822410 158295

1 1N Colasante Marianna ITA ABR CH 1959 1692 1844 1999 F 889407 138728

6 CM Di Primio Eugenia ITA ABR CH 1908 1655 2117 1984 F 821942 121480

23 NC Di Sebastiano Emma ITA ABR CH 1305 1431 698 2007 F 2837108 166884

16 NC Frittella Raul ITA LOM MI 1440 1561 1410 1974 M

26 NC Gallina Alessandro ITA ABR CH 1155 1403 1388 2008 M 2839534 167489

19 NC Gorni Roberto ITA ABR CH 1422 1499 1227 2006 M 2852921 170478

14 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1452 1539 1566 1960 M 839280 124035

13 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1468 1611 1669 2004 F 2831398 164855

17 NC Marinucci Giuseppe ITA ABR AQ 1440 1348 1044 2005 M 170166

4 1N Martella Antonio ITA ABR CH 1936 1608 1761 1962 M 833266 107254

21 3N Marvulli Michele ITA ABR PE 1392 1485 1361 1929 M 2801448 148499

8 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1742 1811 1937 1977 M 839299 125017

11 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1646 1534 1693 1969 M 2806725 126490

20 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1401 1379 1212 2001 M 2855114 166476

18 NC Pizzica Leonardo ITA ABR AQ 1440 1644 1487 1997 M 170182

2 CM Rebeggiani Andrea ITA ABR CH 1949 1460 1613 1964 M 810916 106942

24 NC Rosati Rosanna ITA ABR CH 1300 1496 1466 1973 F 2806342 154321

12 2N Scurti Gino ITA ABR PE 1617 1431 1390 1948 M 853038 101778

22 NC Serano Alice ITA ABR CH 1364 1538 1566 2005 F 2831401 164860

27 NC Shkurtaj Xhesika ITA ABR CH 1146 1496 1530 2005 F 2838848 164861

3 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1947 1724 1945 1958 M 802875 101779

10 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1676 1666 1848 1957 M 855790 106941

7 1N Tacconelli ValentinoITA ABR CH 1834 1594 1564 1969 M 839337 106944

28 NC Tronca Tommaso ITA ABR AQ 1119 1518 1507 2006 M 2839429 166929
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

4 1 1N Colasante Marianna 4.0 ITA | 15 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 0

10 2 CM Rebeggiani Andrea 4.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 8 B 0 | 25 N 1 | 27 B 1 | 14 N 1 | 0

2 3 CM Spada Angelo 4.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 0

6 4 1N Martella Antonio 4.0 ITA | 18 N Â½ | 28 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

8 5 1N Antonelli Alessandro 4.0 ITA | 19 B 1 | 11 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 0

1 6 CM Di Primio Eugenia 5.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 18 B 1 | 0

18 7 1N Tacconelli Valentino 2.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 18 N 0 | 13 B 0 | 0

3 8 2N Panico Giuliano 4.0 ITA | 22 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 1 | 5 B 1 | 3 N 0 | 9 B Â½ | 0

5 9 2N Ciriolo Lorenzo 4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 0

7 10 1N Szanto Andrea 4.0 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 16 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 0

9 11 2N Panico Marcello 4.0 ITA | 25 B 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 20 B 1 | 2

23 12 2N Scurti Gino 2.0 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 24 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 15 N 1 | -2

11 13 NC Maione Melissa 3.5 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 14 B Â½ | 7 N 1 | 0

13 14 3N Leve Ettore 3.0 ITA | 28 N Â½ | 18 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 13 N Â½ | 2 B 0 | 0

27 15 NC Borrelli Marco 1.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 25 N 0 | 28 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | -1

14 16 NC Frittella Raul 3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 27 B 1 | 10 N 0 | 22 B 1 | 5 B 0 | 2

25 17 NC Marinucci Giuseppe 1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 23 B 1 | 25 B 0 | 28 N Â½ | 0

12 18 NC Pizzica Leonardo 3.5 ITA | 4 B Â½ | 14 N 0 | 28 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 6 N 0 | 0

21 19 NC Gorni Roberto 2.0 ITA | 5 N 0 | 25 B 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 12 B 1 | 22 N 0 | 0

15 20 NC Patacca Federico 3.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 28 B 1 | 11 N 0 | 0

26 21 3N Marvulli Michele 1.0 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 22 NC Serano Alice 3.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 1 | 11 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 1

28 23 NC Di Sebastiano Emma 1.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 17 N 0 | 26 B 0 | 0 1 | -1

20 24 NC Rosati Rosanna 2.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 27 N Â½ | 0

17 25 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA | 11 N 0 | 19 N 0 | 15 B 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 26 B 1 | 0

24 26 NC Gallina Alessandro 2.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 20 B 0 | 23 N 1 | 25 N 0 | 0

19 27 NC Shkurtaj Xhesika 2.5 ITA | 13 N 0 | 20 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 0

22 28 NC Tronca Tommaso 2.0 ITA | 14 B Â½ | 4 N 0 | 18 N 0 | 15 B 1 | 20 N 0 | 17 B Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Antonelli AlessandroITA 1928 4 2.00 3.02 -1.02 1626.671808 1976 M 828599 120492

9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 5 3.00 1.50 1.5 1779.001954 2001 M 2804382 150899

25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 3 1.00 0.82 0.18 1508.671592 1968 M 2822410 158295

1 1N Colasante Marianna ITA 1959 5 3.00 3.64 -0.64 1692.331844 1999 F 889407 138728

6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 4 3.50 2.54 0.96 1655.832117 1984 F 821942 121480

26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 3 0.00 0.63 -0.63 1403.171388 2008 M 2839534 167489

14 3N Leve Ettore ITA 1452 5 2.00 2.22 -0.22 1539.171566 1960 M 839280 124035

13 NC Maione Melissa ITA 1468 6 3.50 2.25 1.25 1611.331669 2004 F 2831398 164855

4 1N Martella Antonio ITA 1936 5 3.50 3.57 -0.07 1608.831761 1962 M 833266 107254

21 3N Marvulli Michele ITA 1392 3 1.00 1.28 -0.28 1485.671361 1929 M 2801448 148499

8 2N Panico Giuliano ITA 1742 6 4.00 2.39 1.61 1811.171937 1977 M 839299 125017

11 2N Panico Marcello ITA 1646 5 3.00 2.95 0.05 1534.001693 1969 M 2806725 126490

2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 5 3.00 4.32 -1.32 1460.671613 1964 M 810916 106942

24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 5 1.50 1.34 0.16 1496.171466 1973 F 2806342 154321

12 2N Scurti Gino ITA 1617 3 1.00 2.01 -1.01 1431.831390 1948 M 853038 101778

22 NC Serano Alice ITA 1364 2 0.00 0.25 -0.25 1538.001566 2005 F 2831401 164860

27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 3 0.50 0.50 0 1496.671530 2005 F 2838848 164861

3 CM Spada Angelo ITA 1947 5 3.50 3.51 -0.00999999999999981724.671945 1958 M 802875 101779

10 1N Szanto Andrea ITA 1676 4 2.00 1.43 0.57 1666.001848 1957 M 855790 106941

7 1N Tacconelli ValentinoITA 1834 5 2.50 3.63 -1.13 1594.171564 1969 M 839337 106944

28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 2 0.50 0.20 0.3 1518.171507 2006 M 2839429 166929
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Borrelli Marco ITA 1440 0 0.00 2.60 -2.6 -75 1464.60730 2003 M 175608

23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 3 0.00 1.80 -1.8 -54 1431.20698 2007 F 166884

16 NC Frittella Raul ITA 1440 1 1.00 2.50 0.5 15 1561.331410 1974 M

19 NC Gorni Roberto ITA 1422 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1499.171227 2006 M 170478

17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 1.00 3.90 -2.4 -72 1348.331044 2005 M 170166

20 NC Patacca Federico ITA 1401 1 1.00 3.40 -0.4 -12 1379.831212 2001 M 166476

18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 0 0.00 1.90 1.6 48 1644.331487 1997 M 170182
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Colasante Marianna ITA 1959   |  15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 - 0

2 16 NC Frittella Raul ITA 1440   |  2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 0 - 1

3 3 CM Spada Angelo ITA 1947   |  17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 - 0

4 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440   |  4 1N Martella Antonio ITA 1936 Â½ - Â½

5 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928   |  19 NC Gorni Roberto ITA 1422 1 - 0

6 20 NC Patacca Federico ITA 1401   |  6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 0 - 1

7 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834   |  21 3N Marvulli Michele ITA 1392 1 - 0

8 22 NC Serano Alice ITA 1364   |  8 2N Panico Giuliano ITA 1742 0 - 1

9 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720   |  23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 1 - 0

10 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300   |  10 1N Szanto Andrea ITA 1676 0 - 1

11 11 2N Panico Marcello ITA 1646   |  25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 1 - 0

12 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155   |  12 2N Scurti Gino ITA 1617 0 - 1

13 13 NC Maione Melissa ITA 1468   |  27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 1 - 0

14 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119   |  14 3N Leve Ettore ITA 1452 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Panico Giuliano 1 ITA 1742   |  1 1N Colasante Marianna 1 ITA 1959 Â½ - Â½

2 2 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1949   |  9 2N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1720 0 - 1

3 10 1N Szanto Andrea 1 ITA 1676   |  3 CM Spada Angelo 1 ITA 1947 0 - 1

4 11 2N Panico Marcello 1 ITA 1646   |  5 1N Antonelli Alessandro 1 ITA 1928 0 - 1

5 6 CM Di Primio Eugenia 1 ITA 1908   |  13 NC Maione Melissa 1 ITA 1468 1 - 0

6 12 2N Scurti Gino 1 ITA 1617   |  7 1N Tacconelli Valentino 1 ITA 1834 0 - 1

7 4 1N Martella Antonio 0.5 ITA 1936   |  28 NC Tronca Tommaso 0.5 ITA 1119 1 - 0

8 14 3N Leve Ettore 0.5 ITA 1452   |  18 NC Pizzica Leonardo 0.5 ITA 1440 1 - 0

9 15 NC Borrelli Marco 0 ITA 1440   |  22 NC Serano Alice 0 ITA 1364 0 - 1

10 23 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1305   |  16 NC Frittella Raul 0 ITA 1440 0 - 1

11 17 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1440   |  24 NC Rosati Rosanna 0 ITA 1300 0 - 1

12 19 NC Gorni Roberto 0 ITA 1422   |  25 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1264 1 - 0

13 27 NC Shkurtaj Xhesika 0 ITA 1146   |  20 NC Patacca Federico 0 ITA 1401 1 - 0

14 21 3N Marvulli Michele 0 ITA 1392   |  26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1155 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Spada Angelo 2 ITA 1947   |  6 CM Di Primio Eugenia 2 ITA 1908 0 - 1

2 5 1N Antonelli Alessandro 2 ITA 1928   |  7 1N Tacconelli Valentino 2 ITA 1834 Â½ - Â½

3 9 2N Ciriolo Lorenzo 2 ITA 1720   |  4 1N Martella Antonio 1.5 ITA 1936 Â½ - Â½

4 1 1N Colasante Marianna 1.5 ITA 1959   |  14 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1452 1 - 0

5 2 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1949   |  8 2N Panico Giuliano 1.5 ITA 1742 0 - 1

6 19 NC Gorni Roberto 1 ITA 1422   |  10 1N Szanto Andrea 1 ITA 1676 0 - 1

7 22 NC Serano Alice 1 ITA 1364   |  11 2N Panico Marcello 1 ITA 1646 0 - 1

8 24 NC Rosati Rosanna 1 ITA 1300   |  12 2N Scurti Gino 1 ITA 1617 1 - 0

9 13 NC Maione Melissa 1 ITA 1468   |  21 3N Marvulli Michele 1 ITA 1392 1 - 0

10 16 NC Frittella Raul 1 ITA 1440   |  27 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1146 1 - 0

11 18 NC Pizzica Leonardo 0.5 ITA 1440   |  28 NC Tronca Tommaso 0.5 ITA 1119 1 - 0

12 25 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1264   |  15 NC Borrelli Marco 0 ITA 1440 1 - 0

13 26 NC Gallina Alessandro 0 ITA 1155   |  17 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1440 1 - 0

14 20 NC Patacca Federico 0 ITA 1401   |  23 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1305 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Di Primio Eugenia 3 ITA 1908   |  1 1N Colasante Marianna 2.5 ITA 1959 Â½ - Â½

2 8 2N Panico Giuliano 2.5 ITA 1742   |  5 1N Antonelli Alessandro 2.5 ITA 1928 1 - 0

3 7 1N Tacconelli Valentino 2.5 ITA 1834   |  9 2N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1720 0 - 1

4 11 2N Panico Marcello 2 ITA 1646   |  3 CM Spada Angelo 2 ITA 1947 0 - 1

5 4 1N Martella Antonio 2 ITA 1936   |  13 NC Maione Melissa 2 ITA 1468 1 - 0

6 10 1N Szanto Andrea 2 ITA 1676   |  16 NC Frittella Raul 2 ITA 1440 1 - 0

7 14 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1452   |  24 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1300 1 - 0

8 12 2N Scurti Gino 1 ITA 1617   |  18 NC Pizzica Leonardo 1.5 ITA 1440 0 - 1

9 25 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1264   |  2 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1949 0 - 1

10 27 NC Shkurtaj Xhesika 1 ITA 1146   |  19 NC Gorni Roberto 1 ITA 1422 1 - 0

11 26 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1155   |  20 NC Patacca Federico 1 ITA 1401 0 - 1

12 28 NC Tronca Tommaso 0.5 ITA 1119   |  15 NC Borrelli Marco 0 ITA 1440 1 - 0

13 17 NC Marinucci Giuseppe 0 ITA 1440   |  23 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1305 1 - 0

14 21 3N Marvulli Michele 1 ITA 1392   |  0 - F

15 22 NC Serano Alice 1 ITA 1364   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 1720   |  6 CM Di Primio Eugenia 3.5 ITA 1908 0 - 1

2 3 CM Spada Angelo 3 ITA 1947   |  8 2N Panico Giuliano 3.5 ITA 1742 1 - 0

3 1 1N Colasante Marianna 3 ITA 1959   |  4 1N Martella Antonio 3 ITA 1936 Â½ - Â½

4 5 1N Antonelli Alessandro 2.5 ITA 1928   |  10 1N Szanto Andrea 3 ITA 1676 Â½ - Â½

5 18 NC Pizzica Leonardo 2.5 ITA 1440   |  7 1N Tacconelli Valentino 2.5 ITA 1834 1 - 0

6 13 NC Maione Melissa 2 ITA 1468   |  14 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

7 2 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1949   |  27 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1146 1 - 0

8 24 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1300   |  11 2N Panico Marcello 2 ITA 1646 0 - 1

9 16 NC Frittella Raul 2 ITA 1440   |  22 NC Serano Alice 2 ITA 1364 1 - 0

10 20 NC Patacca Federico 2 ITA 1401   |  28 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1119 1 - 0

11 19 NC Gorni Roberto 1 ITA 1422   |  12 2N Scurti Gino 1 ITA 1617 1 - 0

12 17 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1440   |  25 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1264 0 - 1

13 23 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1305   |  26 NC Gallina Alessandro 1 ITA 1155 0 - 1

14 21 3N Marvulli Michele 1 ITA 1392   |  0 - F

15 15 NC Borrelli Marco 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Di Primio Eugenia 4.5 ITA 1908   |  18 NC Pizzica Leonardo 3.5 ITA 1440 1 - 0

2 4 1N Martella Antonio 3.5 ITA 1936   |  3 CM Spada Angelo 4 ITA 1947 Â½ - Â½

3 10 1N Szanto Andrea 3.5 ITA 1676   |  1 1N Colasante Marianna 3.5 ITA 1959 Â½ - Â½

4 8 2N Panico Giuliano 3.5 ITA 1742   |  9 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 1720 Â½ - Â½

5 14 3N Leve Ettore 3 ITA 1452   |  2 CM Rebeggiani Andrea 3 ITA 1949 0 - 1

6 16 NC Frittella Raul 3 ITA 1440   |  5 1N Antonelli Alessandro 3 ITA 1928 0 - 1

7 11 2N Panico Marcello 3 ITA 1646   |  20 NC Patacca Federico 3 ITA 1401 1 - 0

8 7 1N Tacconelli Valentino 2.5 ITA 1834   |  13 NC Maione Melissa 2.5 ITA 1468 0 - 1

9 22 NC Serano Alice 2 ITA 1364   |  19 NC Gorni Roberto 2 ITA 1422 1 - 0

10 27 NC Shkurtaj Xhesika 2 ITA 1146   |  24 NC Rosati Rosanna 2 ITA 1300 Â½ - Â½

11 25 NC Ciriolo Lucio 2 ITA 1264   |  26 NC Gallina Alessandro 2 ITA 1155 1 - 0

12 28 NC Tronca Tommaso 1.5 ITA 1119   |  17 NC Marinucci Giuseppe 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 15 NC Borrelli Marco 1 ITA 1440   |  12 2N Scurti Gino 1 ITA 1617 0 - 1

14 21 3N Marvulli Michele 1 ITA 1392   |  0 - F

15 23 NC Di Sebastiano Emma 0 ITA 1305   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

1 Colasante Marianna
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1844 Media: 1692.33 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 217 0.78 Â½ 0 1

3 B 14 3N Leve Ettore ITA 1452 507 0.92 1 1 2

4 N 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 51 0.57 Â½ 1 2

5 B 4 1N Martella Antonio ITA 1936 23 0.53 Â½ 1 2

6 N 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 283 0.84 Â½ 1 2

3.64 1 2

2 Rebeggiani Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 1613 Media: 1460.67 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Frittella Raul ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 229 0.79 0 0 1

3 B 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 207 0.77 0 0 1

4 N 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 685 0.92 1 1 2

5 B 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 803 0.92 1 2 3

6 N 14 3N Leve Ettore ITA 1452 497 0.92 1 3 4

4.32 3 4

3 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1945 Media: 1724.67 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 0 1

2 N 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 271 0.83 1 1 2

3 B 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 39 0.55 0 1 2

4 N 11 2N Panico Marcello ITA 1646 301 0.85 1 2 3

5 B 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 205 0.76 1 3 4

6 N 4 1N Martella Antonio ITA 1936 11 0.52 Â½ 3 4

3.51 3 4

4 Martella Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1761 Media: 1608.83 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 817 0.92 1 1 1

3 N 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 216 0.78 Â½ 1 1

4 B 13 NC Maione Melissa ITA 1468 468 0.92 1 2 2

5 N 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -23 0.47 Â½ 2 2

6 B 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -11 0.48 Â½ 2 2

3.57 2 2
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OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

5 Antonelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1808 Media: 1626.67 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 1 0 1

2 N 11 2N Panico Marcello ITA 1646 282 0.84 1 1 2

3 B 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 94 0.63 Â½ 1 2

4 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 186 0.74 0 1 2

5 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 252 0.81 Â½ 1 2

6 N 16 NC Frittella Raul ITA 1440 1 1 3

3.02 1 3

6 Di Primio Eugenia
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2117 Media: 1655.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Patacca Federico ITA 1401 1 0 1

2 B 13 NC Maione Melissa ITA 1468 440 0.92 1 1 2

3 N 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -39 0.45 1 2 3

4 B 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -51 0.43 Â½ 2 3

5 N 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 188 0.74 1 3 4

6 B 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 1 3 5

2.54 3 5

7 Tacconelli Valentino
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1564 Media: 1594.17 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Marvulli Michele ITA 1392 442 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Scurti Gino ITA 1617 217 0.78 1 2 2

3 N 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -94 0.37 Â½ 2 2

4 B 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 114 0.66 0 2 2

5 N 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 0 2 2

6 B 13 NC Maione Melissa ITA 1468 366 0.9 0 2 2

3.63 2 2

8 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1937 Media: 1811.17 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Serano Alice ITA 1364 378 0.91 1 1 1

2 B 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -217 0.22 Â½ 1 1

3 N 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -207 0.23 1 2 2

4 B 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -186 0.26 1 3 3

5 N 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -205 0.24 0 3 3

6 B 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 22 0.53 Â½ 3 3

2.39 3 3
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OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

9 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1954 Media: 1779.00 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 1 0 1

2 N 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -229 0.21 1 1 2

3 B 4 1N Martella Antonio ITA 1936 -216 0.22 Â½ 1 2

4 N 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 -114 0.34 1 2 3

5 B 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 -188 0.26 0 2 3

6 N 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 -22 0.47 Â½ 2 3

1.5 2 3

10 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1848 Media: 1666.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 376 0.91 1 1 1

2 B 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -271 0.17 0 1 1

3 N 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 1 1 2

4 B 16 NC Frittella Raul ITA 1440 1 1 3

5 N 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -252 0.19 Â½ 1 3

6 B 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -283 0.16 Â½ 1 3

1.43 1 3

11 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1693 Media: 1534.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 382 0.91 1 1 1

2 B 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -282 0.16 0 1 1

3 N 22 NC Serano Alice ITA 1364 282 0.84 1 2 2

4 B 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -301 0.15 0 2 2

5 N 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 346 0.89 1 3 3

6 B 20 NC Patacca Federico ITA 1401 1 3 4

2.95 3 4

12 Scurti Gino
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1390 Media: 1431.83 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 462 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 -217 0.22 0 1 1

3 N 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 317 0.87 0 1 1

4 B 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 0 1 1

5 N 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 0 1 1

6 N 15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 1 2

2.01 1 2
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OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

13 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1669 Media: 1611.33 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 322 0.87 1 1 1

2 N 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 -440 0.08 0 1 1

3 B 21 3N Marvulli Michele ITA 1392 76 0.6 1 2 2

4 N 4 1N Martella Antonio ITA 1936 -468 0.08 0 2 2

5 B 14 3N Leve Ettore ITA 1452 16 0.52 Â½ 2 2

6 N 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 -366 0.1 1 3 3

2.25 3 3

14 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1566 Media: 1539.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 333 0.88 Â½ 0 0

2 B 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 1 0 1

3 N 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -507 0.08 0 0 1

4 B 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 152 0.7 1 1 2

5 N 13 NC Maione Melissa ITA 1468 -16 0.48 Â½ 1 2

6 B 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -497 0.08 0 1 2

2.22 1 2

15 Borrelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 730 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Colasante Marianna ITA 1959 -519 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Serano Alice ITA 1364 76 0.6 0 0 0

3 N 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 176 0.73 0 0 0

4 N 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 321 0.87 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 12 2N Scurti Gino ITA 1617 -177 0.27 0 0 1

2.55 0 1

16 Frittella Raul
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1410 Media: 1561.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -509 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 135 0.68 1 1 1

3 B 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 294 0.85 1 2 2

4 N 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 -236 0.2 0 2 2

5 B 22 NC Serano Alice ITA 1364 76 0.6 1 3 3

6 B 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -488 0.08 0 3 3

2.49 3 3

FSI - OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A) - Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017 - Pag. 16/20



T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

OTTAVI DI FINALE 77Â° CIA CHIETI (1701034A)
Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

17 Marinucci Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1044 Media: 1348.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Spada Angelo ITA 1947 -507 0.08 0 0 0

2 B 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 140 0.69 0 0 0

3 N 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 285 0.84 0 0 0

4 B 23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 135 0.68 1 1 1

5 B 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 176 0.73 0 1 1

6 N 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 321 0.87 Â½ 1 1

3.89 1 1

18 Pizzica Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 48 Perf: 1487 Media: 1644.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Martella Antonio ITA 1936 -496 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 3N Leve Ettore ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

3 B 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 321 0.87 1 1 1

4 N 12 2N Scurti Gino ITA 1617 -177 0.27 1 2 2

5 B 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 -394 0.08 1 3 3

6 N 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 -468 0.08 0 3 3

1.86 3 3

19 Gorni Roberto
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 1227 Media: 1499.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Antonelli Alessandro ITA 1928 -506 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 158 0.71 1 1 1

3 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 -254 0.19 0 1 1

4 N 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 276 0.83 0 1 1

5 B 12 2N Scurti Gino ITA 1617 -195 0.25 1 2 2

6 N 22 NC Serano Alice ITA 1364 58 0.58 0 2 2

2.64 2 2

20 Patacca Federico
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -12 Perf: 1212 Media: 1379.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Di Primio Eugenia ITA 1908 -507 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 255 0.81 0 0 0

3 B 23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 96 0.63 1 1 1

4 N 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 246 0.81 1 2 2

5 B 28 NC Tronca Tommaso ITA 1119 282 0.84 1 3 3

6 N 11 2N Panico Marcello ITA 1646 -245 0.2 0 3 3

3.37 3 3
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Chieti - 14-01-2017 - 22-01-2017

21 Marvulli Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1361 Media: 1485.67 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Tacconelli Valentino ITA 1834 -442 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 237 0.8 1 1 1

3 N 13 NC Maione Melissa ITA 1468 -76 0.4 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.28 1 1

22 Serano Alice
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1566 Media: 1538.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Panico Giuliano ITA 1742 -378 0.09 0 0 0

2 N 15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 0 1

3 B 11 2N Panico Marcello ITA 1646 -282 0.16 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 16 NC Frittella Raul ITA 1440 0 0 2

6 B 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 1 0 3

0.25 0 3

23 Di Sebastiano Emma
NC ITA Elo Italia: 1305 Variaz: -54 Perf: 698 Media: 1431.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1720 -415 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Frittella Raul ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

3 N 20 NC Patacca Federico ITA 1401 -96 0.37 0 0 0

4 N 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 -135 0.32 0 0 0

5 B 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 150 0.7 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.79 0 1

24 Rosati Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1300 Perf: 1466 Media: 1496.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Szanto Andrea ITA 1676 -376 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 0 1

3 B 12 2N Scurti Gino ITA 1617 -317 0.13 1 1 2

4 N 14 3N Leve Ettore ITA 1452 -152 0.3 0 1 2

5 B 11 2N Panico Marcello ITA 1646 -346 0.11 0 1 2

6 N 27 NC Shkurtaj Xhesika ITA 1146 154 0.71 Â½ 1 2

1.34 1 2
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25 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1592 Media: 1508.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Panico Marcello ITA 1646 -382 0.09 0 0 0

2 N 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 0 0 0

3 B 15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 0 1

4 B 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -685 0.08 0 0 1

5 N 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 0 2

6 B 26 NC Gallina Alessandro ITA 1155 109 0.65 1 1 3

0.82 1 3

26 Gallina Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1388 Media: 1403.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Scurti Gino ITA 1617 -462 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Marvulli Michele ITA 1392 -237 0.2 0 0 0

3 B 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 1 0 1

4 B 20 NC Patacca Federico ITA 1401 0 0 1

5 N 23 NC Di Sebastiano Emma ITA 1305 1 0 2

6 N 25 NC Ciriolo Lucio ITA 1264 -109 0.35 0 0 2

0.63 0 2

27 Shkurtaj Xhesika
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1530 Media: 1496.67 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Maione Melissa ITA 1468 -322 0.13 0 0 0

2 B 20 NC Patacca Federico ITA 1401 1 0 1

3 N 16 NC Frittella Raul ITA 1440 0 0 1

4 B 19 NC Gorni Roberto ITA 1422 1 0 2

5 N 2 CM Rebeggiani Andrea ITA 1949 -803 0.08 0 0 2

6 B 24 NC Rosati Rosanna ITA 1300 -154 0.29 Â½ 0 2

0.5 0 2

28 Tronca Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1119 Perf: 1507 Media: 1518.17 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Leve Ettore ITA 1452 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 4 1N Martella Antonio ITA 1936 -817 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Pizzica Leonardo ITA 1440 0 0 0

4 B 15 NC Borrelli Marco ITA 1440 1 0 1

5 N 20 NC Patacca Federico ITA 1401 0 0 1

6 B 17 NC Marinucci Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 1

0.2 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Borrelli Marco ITA 5 0.0 1464 664 1440 2003 M 175608

16 NC Frittella Raul ITA 5 2.0 1612 1540 1440 1974 M

17 NC Marinucci Giuseppe ITA 5 0.5 1357 991 1440 2005 M 170166

18 NC Pizzica Leonardo ITA 6 3.5 1644 1664 1440 1997 M 170182

19 NC Gorni Roberto ITA 6 2.0 1499 1374 1422 2006 M 170478

20 NC Patacca Federico ITA 5 2.0 1394 1322 1401 2001 M 166476
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